decum subsellia ponēs aliacq; extrēs: olera nobis & ceras
apposuit:& pisces uinūq; etiā expediuīt. Vbi uero uentri
p mēsura satissēcim⁹ exigebat a nobis quæ passi sumus se-
nex. Tū ego incipiēs cuncta illi ordine enarrati hyemē illā
& nobis quæ in insula contigerāt:tū aereā nauigationē &
praliū:ceteraq; usq; ad ceti absorptū. Is uero supra modū
admiratus:& ipse ex pte quæ circa eū fuerat enarrabat di-
cens. Genere qdē sum cyprius o hospes Egressus autē pa-
tria ad mercaturā cū filio quē uidetis. aliisq; meis familiaris-
bus multis nauigabā i italiā nauī qdē magna ac variis mer-
cibus onusta: Quā forte i ore ceti dissolutā uidistiſ. Igit̄ in
siciliaz usq; feliciter nauigauimus. Inde uiolēto flatu ablati
terciā post diē i oceanū delati fuim⁹. hic i cetū icidētes & ipa-
cum nauī ac comitib⁹ absorti:ceteris moriētib⁹ duo nos euā-
sim⁹. Tumulātes autē illos téplū Neptuno erexit: i postē
cā quā uidetis degētes uitā. Olera qdē ex ortō hēmus uesci-
mur ex inde piscibus ac cepis: multa atq; uidetis ē sylua: &
sane uineas habet plures e qbus nobis uinū exorit dulcis-
simū: fontēq; nō minus optia ac frigidissima aq; lectulū autē
substernimus e frondibus ignēq; succēdim⁹ copiosæ ad-
volātesq; uolucres auctu pio dephēdim⁹ piscamur & uiue-
tes pisces ad rauū bestiæ guttar exeūtes. Hic & abluimur
si qn̄ cupimus:& n. stagnū ē nō longe stadioꝝ uigit̄ circū-
ferētia quodcūq; in se pisciū genus habēs:i quo & namus
& nauigamus parua in cimba quā ipse cōpegi. Annos autē
a ceti absorptu septē & uiginti cōnumeravimus:& alia qdē
æque ferre possemus: sed icolis nobis uiciniis ualde malis &
onerosis offendim⁹ imitibusq; & acerbis. Pape inq; ego &
alii qdā sunt in ceto? Multi qdē iqt & imāsueti ac uisu de-
formes. Nā occidētalem i primis syluæ partez Tarichanes
inhabitant

inhabitant: gens oculis qdem anguillinis & facie gábarea:
bellatrix furibunda ac mordax. aliá q ad dextrú deducit la-
tus. Tritonomédites tenent superiorib' qdem ptibus homi-
nibus similes: murilegis uero iferioribus. siqde; aliis minus
immites sunt ad leua; uero carcinochirib' & thynocephali
födera adiuicem & auxilia hñtes. Mediterraneá deniq; pa-
guradæ ac psittopodes: genus bellicū ac cursatile. Quæ ad
orientē ad ipsum. s. bestiaz os uergunt deserta ut plurimum
sunt & a mari stagnatia: tñ & hæc ego teneo: uectigal psit-
topodis ex soluës ánis singulis ostreas qngéast & ea qde;
puiciata lis est. Vos át pspicere oportet quó possimus tot
cū gentibus pliari: & quo iure uiuere. Quot iquam ego oës
hi: Plures inq; mille. Armis át qbas utunt nullius inq; pi-
scium ossibus. Igit inquá ego feliciter dimicabitus si nos
his bello congregiamur ut poter q armati cum his inermes
sunt. Idq; factum bene. Si. n. sapabimus cæterá sine timore
trahemus uitá. Quæ ut pbauimus abeentes ad nauem ac-
cingebamur. Belli át ratio futura erat: tributi nō datio: iam
pacto tpe imiente. Et illi qdem misere tributum postulan-
tes. Is uero supbe respódens nuncios effugauit. Primi igit
Psittopodes & paguradæ scitharo (sic. uocabas) idignati
cum tumultu iuaserunt: Nos uero aggressum p̄uidentes ste-
timus armati insidias statuentes hoium qnq; & uigit. Prä-
ceptu; át erat his: ubi p̄tergressos inimicos uidisset insurge-
re qd & p̄secere: Nā insurgentes a tergo cedebat illos. Nos
uero & ipsi uigit: quinq; (siquide; scintharus eiusq; filius
comilitabat) obuiuimus: Cōmiteteſq; manus ira & fortitu-
dine p̄clitabamur: Deniq; uertentes eos i fugâ ad suas usq;
latebras isecutis sumus. Cæsi átex hostib' s' hoies nonagita-